SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO : 500559994386

Codi go Verificaci 6n:
595cdd714e28

500559994386

CERTIFICADO DE DIRECTORIO DE
PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO

DATOS PERSONA JURI DI CA

Fecha Em si 6n 26-03-2024

I'NSCRI PCI ON : N° 14616 con fecha 28-07-1954.
NOVBRE PJ FUNDACI ON ARTURO LOPEZ PEREZ
DOM CILIO RANCAGUA N° 878
PROVI DENCI A
REG ON METROPQOLI TANA
NATURAL EZA : FUNDAC!I ON
FECHA CONCESION PJ : 28-07- 1954
DECRETQ' RESOLUCI ON : 03207
ESTADO PJ : VI GENTE
’DI RECTORI O )
ULTI MA ELECCI ON DI RECTI VA : 04- 04- 2023
DURACI ON' DI RECTI VA 5 ANCS

CARGO

PRESI DENTE
CONSEJERO
CONSEJERO
CONSEJERO
CONSEJERO
CONSEJERO
CONSEJERO

La i nfornmaci 6n de este certificado,

NOVBRE

ALFREDO CRI STI AN COVANDARI GARCI A
MARI A | NES ROSS AMUNATEGUI

JORGE DI EGO ANTONI O ERRAZURI Z GREZ
PAZ EUGENI A OVALLE PUELMA

CARCLI NA TORREALBA RUI Z- TAGLE

LU S ROLANDO MEDEI ROS SQUX

MARCOS FRONTAURA DE LA MAZA

respecto del directorio,

R.

corresponde a

actual i zaci 6n comuni cada con fecha 04-04-2023 y que fuera aportada por el

de Justicia o | as Minicipalidades del

pai s, segln sea el caso.

FECHAEMISION: 56 NMar zo 2024, 11: 37.

Exent o de Pago
| npreso en:
REG ON :

DU Wo oo U

U N

. 127.
379.
498.
615.
893.
. 927.
. 379.

473-3
557-7
614-7
460- 2
282-6
393-0
868-1

la daltim
M nisterio

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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